ガラス光ファイバUSBケーブル
10Gbps Optical Fiber Cable USB Series10Gbps Optical Fiber Cable USB Series Type - A male
Type - A female
Type - B male
Type - C male
Type - C male
10Gbps 対応 光ファイバ USB ケーブルシリーズ10Gbps 対応 光ファイバ USB ケーブルシリーズ
用途や接続機器に合わせてコネクタ形状を用途や接続機器に合わせてコネクタ形状を

Low-
Speed
USB 2.0 コネクタ USB 3.0 コネクタ
図 2 USB 3.0 と 2.0 の下位互換性
USB2.0 と
共通接点
USB3.0 の
追加接点
ガラス光ファイバUSBケーブル
10Gbps 対応 光ファイバ USB ケーブル A-A
AUN-1M2-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- A（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-1M2-005 5 4582169236279
AUN-1M2-010 10 4582169236286
AUN-1M2-015 15 4582169236293
10Gbps 対応 光ファイバ USB 延長ケーブル A-A
AUN-1F2-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- A（メス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-1F2-005 5 4582169236309
AUN-1F2-010 10 4582169236316
AUN-1F2-015 15 4582169236323
10Gbps 対応 光ファイバ USB ケーブル A-B
AUN-2M2-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- B（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-2M2-005 5 4582169236330
AUN-2M2-010 10 4582169236347
AUN-2M2-015 15 4582169236354
10Gbps 対応 光ファイバ USB ケーブル A-C
AUN-3M2-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- C（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-3M2-005 5 4582169236361
AUN-3M2-010 10 4582169236378
AUN-3M2-015 15 4582169236385
20
ガラス光ファイバUSBケーブル
10Gbps 対応 光ファイバ USB ケーブル C-C
AUN-5M2-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ C（オス）- C（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-5M2-005 5 4582169236392
AUN-5M2-010 10 4582169236408
AUN-5M2-015 15 4582169236415
10Gbps 対応 光ファイバ USB ケーブル C-C L 型
AUN-5L2-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ C（オス）- C（オス） L 型。
型番 長さ（m） JAN
AUN-5L2-005 5 4582169236422
AUN-5L2-010 10 4582169236439
AUN-5L2-015 15 4582169236446
製品仕様
型番 AUN-1M2-xxx AUN-1F2-xxx AUN-2M2-xxx AUN-3M2-xxx AUN-5M2-xxx AUN-5L2-xxx
長さラインナップ (m) 5 / 10 / 15
コネクタ

PD（Power Delivery）は非対応です。PD 対応機器を接続すると内部 IC へ過電圧がかかる可能性があり、故障の原因となります。
数値はケーブルの特性を示すもので、性能を保証するものではありません。
特注は別途ご相談ください。
メタル筐体及び光ファイバの特性を示すもので、ノイズフリーを保証するものではありません。
本製品のコネクタ部には［Host］［Device］があります。接続する方向を間違えると正常に動作しません。
全ての機器との動作を保証するものではありません。
バスパワーデバイスの電力が不足した場合や機器同士の相性などにより、正しく動作しない可能性があります。必ず保有する機器との事前検証をお願いします。
外観、および各仕様につきましては予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。 21
ガラス光ファイバUSBケーブル
22
5Gbps 専用 光ファイバ USB ケーブル A-A
AUN-1M1-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- A（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-1M1-010 10 4582169236460
AUN-1M1-015 15 4582169236477
AUN-1M1-020 20 4582169236484
AUN-1M1-030 30 4582169236491
AUN-1M1-050 50 4582169236507
AUN-1M1-100 100 4582169236514
5Gbps 専用 光ファイバ USB 延長ケーブル A-A
AUN-1F1-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- A（メス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-1F1-010 10 4582169236521
AUN-1F1-015 15 4582169236538
AUN-1F1-020 20 4582169236545
AUN-1F1-030 30 4582169236552
AUN-1F1-050 50 4582169236569
AUN-1F1-100 100 4582169236576
5Gbps 専用 光ファイバ USB ケーブル A-B
AUN-2M1-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- B（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-2M1-010 10 4582169236583
AUN-2M1-015 15 4582169236590
AUN-2M1-020 20 4582169236606
AUN-2M1-030 30 4582169236613
5Gbps 専用 光ファイバ USB ケーブル A-Micro B
AUN-4M1-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- Micro B（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-4M1-010 10 4582169236620
AUN-4M1-015 15 4582169236637
AUN-4M1-020 20 4582169236644
AUN-4M1-030 30 4582169236651
AUN-4M1-050 50 4582169236668
ガラス光ファイバUSBケーブル
23
製品仕様
型番 AUN-1M1-xxx AUN-1F1-xxx AUN-2M1-xxx AUN-4M1-xxx